2019年校医院寒假总值班表
	班 次
	第一班
	第二班
	第三班
	第四班

	时 间
	23/1—30/1
	31/1—6/2
	7/2—13/2
	14/2—21/2

	总值班
	张明科
	屈宁宁
	颜玉怀
	穆沛红

	联系电话
	15002925887
	13572858810
	13384905595
	18702955325







主 要 职 责
    1、负责假期中心医院和南北校区门诊部的安全稳定工作。
2、处理假期医院日常工作中无力解决的重要问题及临时突发事件。
3、对假期医院的昼夜值班情况进行检查。
4、总值班和班次负责要保证通信畅通，手机24小时开通，随时处理医院需要解决的问题。


西北农林科技大学医院
2019年1月19日


